

# Produkty

## Wisienka Skierniewicka

Owoce suszone w zagęszczonym soku jabłkowym to pyszna i zdrowa przekąska, która łączy w sobie intensywny kwaśny smak wiśni z delikatną słodyczą jabłek. Przekąska ma głęboką czerwoną barwę z lekko pomarszczoną skórką, co świadczy o naturalnym procesie suszenia. Jej zapach jest zarówno intensywny, jak i zmysłowy. Aromatyczny sok jabłkowy, w którym owoce są wysycane przed procesem suszenia, zachowuje ich naturalną delikatność i sprawia, że każdy kęs jest wspomnieniem lata.

Wisienki Skierniewickie są świetnym dodatkiem do płatków śniadaniowych, musli, jogurtu lub sałatek. Można je również spożywać jako samodzielną przekąskę w ciągu dnia, dostarczając organizmowi zdrowych składników odżywczych i naturalnej słodyczy. Ich intensywny smak i aromat z pewnością zachwycą każdego miłośnika owoców.



## **CZIPSY Z JABŁEK CZERWONOMIĄŻSZOWYCH – NIEZWYKŁA PRZEKĄSKA W TWOJEJ DIECIE!**

Nasze czipsy wytworzone z jabłek czerwonomiąższowych, pochodzących z doświadczalnego sadu Instytutu Ogrodnictwa-PIB, to prawdziwy rarytas dla miłośników estetyki i wykwintnych smaków. Technologia suszenia opracowana przez pracowników naukowych IO-PIB, wykorzystana w praktyce w CPPPO, pozwoliła na wytworzenie wyjątkowej przekąski, łączącej smak winnych jabłek z delikatnością suszonych płatków róż.

1. Specjalnie dobrane odmiany jabłek nadają naszym czipsom unikalnego smaku i wyjątkowego koloru.
2. Dzięki właściwie zoptymalizowanej technologii suszenia konwekcyjnego

czipsy przez długi okres zachowują wszystkie cenne składniki odżywcze.

3. Te czipsy to prawdziwa, słodko-winna uczta dla podniebienia. To doskonały wybór zarówno na wyjątkowe okazje jako element eleganckiego deseru, jak również codziennej zdrowej przekąski.



## **CZIPSY JABŁKOWE SUSZONE KONWEKCYJNIE – SMAK NATURY NA PODNIEBIENIU!**

Czipsy jabłkowe suszone konwekcyjnie to cenny dar natury – wyjątkowa przekąska serwowana w wygodnej formie. Wybierając nasze czipsy, wybierasz zdrową i smaczną alternatywę dla tradycyjnych deserów i słodczy.

### **1. 100% naturalnych składników**

Dojrzałe i soczyste jabłka wyselekcjonowanych odmian, bez dodatku sztucznych barwników i konserwantów. To czysta natura w każdym kawałku.

### **2. Zdrowy wybór**

Jabłka to doskonałe źródło błonnika, witamin i minerałów. Są one bogate w cenne składniki odżywcze, nie zawierają tłuszczu. Czipsy jabłkowe to zdecydowanie najlepszy wybór dla Twojego organizmu – smaczne, chrupiące i lekkie, idealne zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych. Spożywane jako przekąska w postaci dodatku do zdrowego lunchu, która pomoże Tobie i Twoim najbliższym utrzymać energię przez cały dzień.

### **3. Suszone konwekcyjnie**

Dzięki właściwie dostosowanej technologii suszenia zachowujemy wszystkie cenne składniki odżywcze jabłek, zapewniając jednocześnie długą trwałość produktu. Te czipsy to najlepsza jakość na Twoim talerzu.

